



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZŲZ:
000000001137

Bolesławiec, 24 czerwca 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 25 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy produktów żywieniowych oraz leczniczych do Apteki Szpitalnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 20/ PN/ 2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 25 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy §3 ust. 5 projektu umowy,

Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy CITO - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu dostawy CITO - do 24 godzin.

2) Dotyczy §6 ust. 6 projektu umowy

Czy Zamawiający w §6 ust. 6 wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na wydłużenie terminu do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych ale **wyraża** zgodę na wydłużenie tego terminu do 7 dni roboczych.

3) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 119 oraz 120

Czy w zadaniu 2 poz. 119, 120 nie nastąpiła omyłka? Zamawiający wymaga dzierżawy pomp na okres 24 m-cy, zgodnie z SWZ wymagany termin realizacji zamówienia to "od dnia zawarcia umowy do 31.12.2023 r."

Odpowiedź Zamawiającego:

W zadaniu nr 2 poz. 119 oraz 120 **nastąpiła** omyłka. Zamawiający wymaga dzierżawy pomp na okres obowiązywania umowy.

4) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 119 oraz 120

Zwracamy się z prośbą o weryfikację sposobu obliczenia ceny za dzierżawę pomp w zadaniu 2, poz. 119 i 120. Czy w kolumnie "j.m." nie powinno być wpisane "miesiąc", natomiast w kolumnie "ilość" - ilość miesięcy dzierżawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga **wyceny** jednej pompy do żywienia za jeden miesiąc dzierżawy, z racji tego, w kolumnie "j.m." powinien znaleźć się zapis "miesiąc", natomiast w kolumnie "ilość"- ilość miesięcy dzierżawy tj. „1”.

5) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 1 diety do żywienia dojelitowego o osmolarności do 420 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wyraża** zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 1 diety do żywienia dojelitowego o osmolarności do 420 mosmol/l.

6) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 13

Czy w zadaniu 2 poz. 13 Zamawiający dopuści dietę o zawartości błonnika 1,5 g na 100 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** w zadaniu 2 poz. 13 dietę o zawartości błonnika 1,5 g na 100 ml.

7) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 16

Czy w zadaniu 2 poz. 16 Zamawiający dopuści dietę zawierającą białka mleka i hydrolizat białek pszenicy - Reconvan?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** w zadaniu 2 poz. 16 dietę zawierającą białka mleka i hydrolizat białek pszenicy – Reconvan.

8) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 18 diety do żywienia dojelitowego o osmolarności do 420 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wyraża** zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 18 diety do żywienia dojelitowego o osmolarności do 420 mosmol/l.

9) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 21

Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 21 dopuści dietę doustną 4 smaki bezreszkowe, 1 smak – ubogoreszkowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** w zadaniu 2 poz. 21 dietę doustną 4 smaki bezreszkowe, 1 smak – ubogo reszkowy.

10) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 21-28 oraz 30

Czy w zadaniu 2 poz. 21-28 i 30 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w przeliczeniu na sztuki zamiast opakowań 4x200ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 21-28 i 30 produktów w przeliczeniu na sztuki zamiast opakowania 4x200ml.

11) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 31

Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 31 dopuści dietę o osmolarności 1,22 mosmol/1 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** w zadaniu 2 poz. 31 dietę o osmolarności 1,22 mosmol/1 ml.

12) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 22 oraz 26

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 2 poz. 22 i 26 lub potwierdzenie, że w obydwu pozycjach Zamawiający chce ten sam produkt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zadaniu 2 poz. 22 **wymaga** „diety normobiałkowej 5,6 g”, natomiast w poz. 26 „diety płynnej beztłuszczowej”.

DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk



Odpowiedzi udzieliła: JĘDRZEJCZYK Joanna - mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej